ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

гг
*

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с профессиональным праздником -Днём гориста

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почётное звание «Заслуженный юрист Донецкой
Народной Республики» за особые заслуги в профессиональной сфере
АБРАМОВОЙ Зите Юрьевне - начальнику правового отдела Министерства по
делам гражданской обороны , чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

-V
-С3 1 $'4г

о \ - г
К

* 7:
7 Р-Л

А.ВЗахарчснко

г, Донецк
222

«24» августа 2017 г.